

Asia: VN/13615/2019

Lausuntopyyntö valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenneturvallisuusstrategiasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖKSEKSI LIIKENNETURVALLISUUSSTRATEGIASTA

VN/13615/2019

SF-Caravan ry pitää esityksiä hyvin laadittuina, monipuolisina ja perusteellisina. Pidämme kovana, mutta asiallisena tavoitteena liikenneturvallisuuden nollavisiota, kokonaisvaltaista liikennejärjestelmää, jossa kenenkään ei tulisi kuolla tai loukkaantua vakavasti liikenteessä. Pidämme tärkeänä, että Suomen tavoitteet liikenneturvallisuuden kehittämisessä ovat vähintään yhtä kunnianhimoisia kuin muualla Euroopassa; meidän tulisi aluksi päästä turvallisuustilanteessa pohjoismaiselle tasolle.

Liitteissä on esitelty monipuolisesti hyvin konkreettisia toimenpiteitä liikenneturvallisuuden parantamiseksi sekä vastuutahot, jotka asioita vievät eteenpäin. Kokonaisvaltainen liikenneturvallisuuden parantaminen on koko yhteiskuntaa ja kaikkia sen toimijoita koskeva tavoite, joka onnistuu vain lainsäädännön, viranomaisten ja järjestöjen toimien sekä kansalaisten yhteisvaikutuksella.

Esitykset tarjoavat selkeitä vinkkejä liikenneturvallisuustyöhön myös niille tahoille, jotka eivät olleet mukana luonnoksen valmisteluvaiheessa.

SF-Caravan ry pyrkii omalta osaltaan matkailuajoneuvojen käyttäjien valtakunnallisena keskusjärjestönä vaikuttamaan mm. jäsenistönsä elinikäiseen liikennekasvatukseen, yksilölliseen liikenneasenteeseen, liikenneympäristön turvallisuuden kehittämiseen sekä henkilökohtaisen ajotaidon kehittämiseen. Katsomme, että esitykset tukevat merkittävästi erilaisissa järjestöissä tehtävää liikenneturvallisuustyötä ja antaa siihen taustavirikkeitä.

Arvostamme valtioneuvoston ja ministeriöiden täysimittaista sitoutumista liikenneturvallisuuden edistämiseen ja liikenneturvallisuusstrategiaan.

SF-CARAVAN RY

Olli Rusi

puheenjohtaja

Timo Piilonen

toiminnanjohtaja

Rusi Olli
SF-CARAVAN RY

Piilonen Timo
SF-CARAVAN RY - Timo Piilonen